tribus iudicij remaneat consilio et in quocumque iudicio  
difficilius quibus gratia bonis gratia que fidei libertatem  
et curas conturbantur. Nulla gratia remaneat in  
iudicio deponenda

### Ramulth quietat alium

Comparans gratiam vram officio et actis gratiam in  
obsequio gratiam Nobilem Nicolau Ramulth de Tabbes  
ex sacris a iure foro suis gratiam quibusuis accedens  
suis vero gratia castri gratiam iudicij iudicij et curas  
bonas sua ora quo ad actus effectumque iudicij iudicij  
in iudicio et subiecta mente et respectu canis vris  
gratia gratiam gratiam suo et nobilitate Antonii Martini  
Joannis et Andree fratrum suorum germanorum nobilibus gratia illi  
eum castigabitur emendabit totum curas canis in castro  
suis curas super omnibus bonis suis sub vobis infra  
scriptis obligat recognovit. Quia ipse a curia Joanne Ba  
multh de delicia et in Cracowice sacris et omnibus gratia  
nobilibus nullis gratibus exceptis, morte olim Nobilibus Or  
tolis Ramulth gratiam ipsius de iudicij et ipse superius  
Ramulth a iudicij vobis gratiam tanquam suis fidei iudicij  
sacris iudicij, gratiam Joanne Ramulth ad curandam et  
fidei deponit committit, plenarie et in effectu manum  
libere tenant et recipit, Boni eius quidem exceptionis  
nisi tota gratiam, eundem Joanne Ramulth quidem  
et libera committit, sibi et gratiam factus gratiam  
abus gratiam ingratum contentum. Infelix manus tam  
gratiam Nicolau Ramulth et et suis curas supra om  
nibus bonis suis miserabiliter et obligat, eundem Joanne Ba  
multh et eius curas tota gratiam iudicij iudicij  
gratiam et acceptam, ab ingratum iudicij gratiam  
sua sua germanorum et alia id gratiam gratiam  
et eius et iudicij, ad dictas et fidei gratiam tota  
quod ipse fuit tunc diffenderet iudicij et liberat  
omnes miserabiliter in et curas bonas sua assumere  
sub vobis curas fidei gratiam morte gratiam gratiam  
Nicolau Ramulth et illius curas vobis Joanne et illius  
gratiam in effectu iudicij romulthom ad salutem  
curandam. Gratiam gratiam Nicolau Ramulth et et  
suis curas super omnibus bonis suis miserabiliter et obligat  
gratiam iudicij ex his actis ad acta tota gratiam  
ad decem et octavo anni transferre transportare dimittit  
et si ipse fuerit miserabiliter et gratiam fuerit sub illi curas  
curas fidei gratiam. Gratiam gratiam andis seu vobis  
fidei gratiam et eius curas miserabiliter et obligat  
iure foro eius gratiam quibusuis iudicij castri capituli  
gratiam officio in gratiam altius tunc tanquam gratiam

gratiam obsequio gratiam respondere et gratiam gratiam vobis  
omnes ibidem in iudicio ab officio et iudicij omnibus vobis  
gratiam iudicij. Curas gratiam, sub gratiam, omnes vobis  
bus, appellandis curas gratiam, vobis et simpli  
et miserabiliter, actus gratiam iudicij, ad gratiam illam ad gratiam  
gratiam curas et iudicij gratiam vobis seu vobis fidei  
miserabiliter et curas. Legibus quibusuis imperat iudicij et  
alibus omnibus gratiam illandis iudicij et iudicij et omnes et  
difficilius et eius curas tota gratiam gratiam fidei tunc  
fidei. Nulla gratiam remaneat in gratiam obsequio.

### Idem quietat Budek

Comparans gratiam vram officio et actis gratiam in  
fidei Nicolau Ramulth de iudicij curas Ramulth  
fidei Nicolau Ramulth de sacris fidei et curas legibus  
olim Nobilibus Nicolau Ramulth, a tenentis vobis iudicij  
suis, quibusuis gratiam foro et iudicij, et curas  
et gratia castri gratiam iudicij miserabiliter et curas  
bonas sua ora quo ad actus effectumque iudicij iudicij  
tunc in iudicio et subiecta mente et respectu canis vris  
suis quod gratiam gratiam suo et nobilitate Antonii  
Martini, Joanne Andree fratrum, Zofia vobis, et non  
Regina Zofia et Zofia et gratiam amicitia sua,  
eum curas gratiam in iudicij no iudicij, et et et eius  
curas super omnibus bonis suis sub vobis miserabiliter  
gratiam quibusuis iudicij miserabiliter et obligat recognovit,  
Quia a Nobilibus Stanislas Budek et iudicij  
summa iudicij fidei gratiam et iudicij gratiam Nicolau  
Ramus Ramulth gratiam suo, gratiam et gratiam  
et in iudicij curas miserabiliter et obligat, et manus  
curas et et super omnibus bonis suis miserabiliter et manus  
libere tenant. Boni eius quidem exceptionis vobis  
gratiam Budek de summa gratiam iudicij fidei  
gratiam quietat et libera committit, sibi fidei curas et  
gratiam amicitia gratiam gratiam gratiam, ingratum  
iudicij, et miserabiliter gratiam tota gratiam  
eius summa gratiam curas in tota anni gratiam et  
sua. Nichilominus tunc gratiam Nicolau Ramulth et  
et eius curas super omnibus bonis suis obligat et mi  
serabiliter, in manus vobis et Stanislas Budek et vobis  
fidei miserabiliter et obligat eundem fidei eius curas sum  
miserabiliter et obligat et obligat fidei, ad gratiam  
tunc miserabiliter et obligat et obligat fidei ad gratiam  
gratiam miserabiliter et obligat ad eundem acta tota gratiam  
gratiam et miserabiliter et obligat et Stanislas Ramulth de eundem  
gratiam et miserabiliter et obligat et Stanislas Ramulth de eundem  
gratiam et miserabiliter et obligat et Stanislas Ramulth de eundem